
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПРВИОТ АКАДЕМСКИ ЧАС ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОД. 

 

Почитувани бруцоши, 
 
Првиот академски час на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2024/25 година 
ќе се одржи на 1.10.2024 година (вторник) со почеток во 10,00 часот, на платото во комплесот на 
општествените науки – пред споменикот на Светите Кирил и Методиј. 
 
Академскиот час ќе го одржат ректорот на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, проф. д-р 
Биљана Ангелова и претседателот на Студентскиот парламент, Александар Николовски. На часот, ќе 
им бидат поделени индексите на по еден нов студент од секој факултет. 
  
Доделувањето на индексите на останатите студенти ќе се одржи истиот ден со почеток во 14:00 часот 
во амфитеатарот бр. 20 на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер, каде студентите 
ќе ги добијат сите потребни информации за начинот на студирање на Факултетот. 
 
Со почит, 
 

Декан 
 

Проф. д-р Ѓорги Груевски 


